
UCHWAŁA NR XXV/146/20 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 49 668   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   280 188  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   230 520  zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały.   

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  26 222 023  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     24 774 242 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                1 447 781 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  26 928 155 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         24 681 028 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     2 247 127 zł 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 706 132 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie  706 132 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały NrXXV/146/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 października 2020 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 021 068,00 0,00 21 157,00 2 042 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 110 068,00 0,00 21 157,00 1 131 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 19 239,00 19 239,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 918,00 1 918,00

bieżące razem: 17 732 903,00 0,00 21 157,00 17 754 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

427 593,00 0,00 0,00 427 593,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 28 511,00 28 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 28 511,00 28 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 28 511,00 28 511,00

majątkowe razem: 1 419 270,00 0,00 28 511,00 1 447 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 063 101,00 0,00 0,00 1 063 101,00

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 020 182,00 0,00 0,00 7 020 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 172 355,00 0,00 49 668,00 26 222 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 490 694,00 0,00 0,00 1 490 694,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/146/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 października 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 115 857,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 857,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
Transport i
łączność

przed zmianą 1 177 304,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 304,00 711 304,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 520,00 31 520,00 31 520,00 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 208 824,00 497 520,00 497 520,00 0,00 497 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 304,00 711 304,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 1 151 304,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 304,00 711 304,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 520,00 31 520,00 31 520,00 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 824,00 471 520,00 471 520,00 0,00 471 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 304,00 711 304,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 520,00 31 520,00 31 520,00 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 520,00 131 520,00 131 520,00 0,00 131 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 108 267,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 267,00 16 267,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 267,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 267,00 -16 267,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 71 267,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 267,00 16 267,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 267,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 267,00 -16 267,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 16 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 267,00 16 267,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 267,00 -16 267,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 2 417 275,00 2 417 275,00 2 312 275,00 1 621 335,00 690 940,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 447 275,00 2 447 275,00 2 342 275,00 1 621 335,00 720 940,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 087 575,00 2 087 575,00 2 082 575,00 1 588 335,00 494 240,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 117 575,00 2 117 575,00 2 112 575,00 1 588 335,00 524 240,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 446 202,00 446 202,00 405 202,00 134 106,00 271 096,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 570,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 772,00 524 202,00 413 202,00 134 106,00 279 096,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 395 853,00 395 853,00 354 853,00 134 106,00 220 747,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 570,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 423,00 473 853,00 362 853,00 134 106,00 228 747,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i
zakupów
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 6 722 674,00 6 722 674,00 5 445 173,00 4 206 350,00 1 238 823,00 634 148,00 182 242,00 461 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 688 674,00 6 688 674,00 5 411 173,00 4 260 350,00 1 150 823,00 634 148,00 182 242,00 461 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły
podstawowe

przed zmianą 4 140 346,00 4 140 346,00 3 267 708,00 2 799 768,00 467 940,00 492 860,00 129 401,00 250 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 194 346,00 4 194 346,00 3 321 708,00 2 853 768,00 467 940,00 492 860,00 129 401,00 250 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe

przed zmianą 2 144 160,00 2 144 160,00 2 144 160,00 2 144 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 2



pracowników zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 186 160,00 2 186 160,00 2 186 160,00 2 186 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 400 125,00 400 125,00 400 125,00 400 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 125,00 412 125,00 412 125,00 412 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie
uczniów do szkół

przed zmianą 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 397 479,00 397 479,00 308 520,00 294 893,00 13 627,00 0,00 88 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 479,00 343 479,00 254 520,00 240 893,00 13 627,00 0,00 88 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 324 979,00 324 979,00 308 520,00 294 893,00 13 627,00 0,00 16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 979,00 270 979,00 254 520,00 240 893,00 13 627,00 0,00 16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 231 181,00 231 181,00 231 181,00 231 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 181,00 191 181,00 191 181,00 191 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 43 246,00 43 246,00 43 246,00 43 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 246,00 34 246,00 34 246,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 196,00 6 196,00 6 196,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed zmianą 4 617 310,00 3 401 840,00 3 388 840,00 1 363 103,00 2 025 737,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 215 470,00 1 215 470,00 1 203 770,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 157,00 23 157,00 23 157,00 0,00 23 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 623 467,00 3 407 997,00 3 394 997,00 1 363 103,00 2 031 894,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 215 470,00 1 215 470,00 1 203 770,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka przed zmianą 1 069 090,00 1 069 090,00 1 069 090,00 68 874,00 1 000 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 3



odpadami
komunalnymi

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 157,00 23 157,00 23 157,00 0,00 23 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 092 247,00 1 092 247,00 1 092 247,00 68 874,00 1 023 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 972 665,00 972 665,00 972 665,00 0,00 972 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 157,00 23 157,00 23 157,00 0,00 23 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995 822,00 995 822,00 995 822,00 0,00 995 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni
w miastach i
gminach

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 767 951,00 767 951,00 102 851,00 14 000,00 88 851,00 665 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 941,00 24 941,00 24 941,00 0,00 24 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 892,00 772 892,00 127 792,00 14 000,00 113 792,00 645 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 697 951,00 697 951,00 102 851,00 14 000,00 88 851,00 595 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 941,00 24 941,00 24 941,00 0,00 24 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 892,00 702 892,00 127 792,00 14 000,00 113 792,00 575 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 595 100,00 595 100,00 0,00 0,00 0,00 595 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 100,00 575 100,00 0,00 0,00 0,00 575 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 38 065,00 38 065,00 38 065,00 0,00 38 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 065,00 46 065,00 46 065,00 0,00 46 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 33 786,00 33 786,00 33 786,00 0,00 33 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 761,00 14 761,00 14 761,00 0,00 14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 547,00 48 547,00 48 547,00 0,00 48 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 114 453,00 114 453,00 34 453,00 3 200,00 31 253,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 253,00 -15 253,00 -15 253,00 0,00 -15 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 200,00 99 200,00 19 200,00 3 200,00 16 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695
Pozostała
działalność

przed zmianą 24 453,00 24 453,00 24 453,00 3 200,00 21 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 253,00 -15 253,00 -15 253,00 0,00 -15 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 3 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 4



4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 21 253,00 21 253,00 21 253,00 0,00 21 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 253,00 -15 253,00 -15 253,00 0,00 -15 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 19 742 448,00 17 620 810,00 14 557 761,00 8 531 106,00 6 026 655,00 1 389 248,00 1 052 690,00 461 111,00 0,00 160 000,00 2 121 638,00 2 121 638,00 1 203 770,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 520,00 -214 253,00 -194 253,00 -54 000,00 -140 253,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 267,00 -16 267,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 188,00 241 618,00 171 618,00 54 000,00 117 618,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 38 570,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 792 116,00 17 648 175,00 14 535 126,00 8 531 106,00 6 004 020,00 1 369 248,00 1 122 690,00 461 111,00 0,00 160 000,00 2 143 941,00 2 143 941,00 1 203 770,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 7 020 182,00 7 020 182,00 951 985,00 339 081,00 612 904,00 0,00 6 068 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 020 182,00 7 020 182,00 951 985,00 339 081,00 612 904,00 0,00 6 068 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak 

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/146/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 października 2020 r.

Zadania inwestycyjne na  2020 rok 
   
  / w zł /

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe
Dotychczas
poniesione
wydatki 

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu 

rok budżetowy
2020(8+9+10+1

1)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące
z innych 
źródeł*

środki
wymienione

art.5 ust.1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej-  ulicy
Wojska Polskiego w Goniądzu 

712 754   711 304   684 302   27 002   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

2 900 90001
6057   
6059

Przebudowa stacji uzdatniania
wody i przyłączy wodno-
kanalizacyjnych ( wykonanie
dokumentacji oraz nadzór nad
inwestycją w 2020 roku,
natomiast realizacja inwestycji w
2021 roku  ) 

3 344 500   306 000   0   306 000   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

3 900 90005 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej w związku z
realizacją projektu pn." Budowa
indywidualnych instalacji OZE (
kolektorów slonecznych i ogniw
fotowoltaicznych) na terenie
Gminy Goniądz". 

11 700   11 700   11 700   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 1



4 900 90015
6057   
6059

Instalacja efektywnego
energetycznie oświetlenia
ulicznego w Gminie Goniądz 

897 770   897 770   0   373 130   0   524 640  
Urząd Miejski w

Goniądzu

5 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie
placówki typu Klub Seniora w
miejscowości Klewianka

97 608   97 608   21 684   0   75 924   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

6 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie
placówki typu Klub Seniora w
miejscowości Białosuknia

80 989   80 989   18 351   0   62 638   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

Razem 
5 145 321   2 105 371   736 037   706 132   138 562   524 640  

Poz. 1. Projekt pn." Przebudowa drogi gminnej ulicy Wojska Polskiego w Goniądzu" , dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 343 287,69
zł (środki wpłynęły w roku 2019) , na wkład własny inwestycji środki własne oraz kredyt 

Poz. 4. Projekt pn." Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Goniądz ", dofinansowanie ze środków RPO WP w 60,34% , kwota
dofinansowania  524 640 zł  

Poz. 2. Projekt pn. " Przebudowa stacji uzdatniania wody i przyłączy wodno-kanalizacyjnych". Projekt dofinansowany ze środków PROW w 58,48% wydatków
kwalifikowalnych w wysokości 1 565 298 zl . W 2020 roku zostanie wykonana dokumentacja niezbędna do realizacji inwestycji oraz częściowe koszty inspektora
nadzoru w łącznej wysokości 306 000 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/146/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 października 2020 r.

dotacje  2020
            Dla jednostek sektora finansów
publicznych     Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny Ośrodek Kultury
w Goniądzu- Dz. 921,
Rozdział 92109, § 2480   575 100 1

Dotacja celowa z budżetu na
sfinansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych,
Dz. 010, Rozdz. 01009, § 2830    10 000

2

Biblioteka Publiczna w
Goniądzu- Dz.921,
Rozdział 92116,§ 2480  70 000 2

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną, Dz. 801,
Rozdz. 80101, § 2590  492 860,00  

3
Powiat Moniecki Rozdział
60014 § 6300 103 186   3

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną, Dz. 801,
Rozdz. 80103, § 2590  141 288,00  

4

OSP Goniądz- na udział własny
w wysokości 38 570 zl na zakup
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 38 570

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 1



4
Powiat Moniecki Rozdział
60014 § 2710 12 671  

5

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego udzielona w
trybie art..221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego Dział 926,
Rozdz. 92605, § 2360    80 000 0,00  

Razem  115 857 645 100 Razem  128 570 634 148,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/146/20

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 21 października 2020 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 49 668 zł, z tego:

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 28 511 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki
w wysokości 28 511 zł o wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ( sprzedaż używanych samochodów
OSP z terenu gminy).

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 21 157 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu dochodów bieżących
o środki w wysokości 19 239 zł ( wkład mieszkańców w postaci pieniężnej )

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu dochodów bieżących
o środki w wysokości 1 918 zł w formie dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 280 188 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 31 520 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 31 520 zł na
zakup usług pozostałych.

Dział 750 – Administracja publiczna – 30 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących o kwotę 30 000 zł na zakup usług pozostałych w urzędzie miejskim.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 116 570 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki
w wysokości 38 570 zł tytułem przekazania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów
realizacji zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych oraz zwiększenie
planu wydatków bieżących w wysokości 78 000 zł na zakup paliwa do samochodów strażackich oraz na
wypłacenie ekwiwalentów dla OSP z terenu gminy.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 54 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
54 000 zł na wynagrodzenia osobowe i składki ZUS w szkołach podstawowych.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 23 157 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę
23 157 zł ( usługi w zakresie usuwania wyrobów azbestowych na kwotę 19 239 zł – wkład mieszkańców oraz
dotacja z Powiatu na kwotę 1 918 zł ) oraz 2 000 zł na odbiór odpadów medycznych.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –24 941 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w

wysokości 24 941 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia, zakup usług remontowych oraz usług
pozostałych w  świetlicach wiejskich z terenu gminy.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 230 520 zł, z tego:

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 36 267 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami . Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o kwotę 20 000 zł na zakup usług pozostałych oraz zmniejszenie planu wydatków majątkowych o środki

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 1



w wysokości 16 267 zł ( zmiana w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego )

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 88 000 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę
88 000 zł na zakup wyposażenia usług pozostałych oraz usług remontowych w ramach planu na dowożenie
uczniów.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 54 000 zł

Rozdział 85401 – świetlice szkolne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
54 000 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osobowych osób zatrudnionych w świetlicy szkolnej.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 17 000 zł

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o kwotę 17 000 zł na zakup usług pozostałych w ramach planu finansowego na utrzymanie zieleni.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –20 000 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w

wysokości 20 000 zł z tytułu dotacji podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury.

Dział 926 – Kultura fizyczna- 15 253 zł

Rozdział 92695 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
15 253 zł na zakup usług pozostałych ( zmiana w związku ze zmianą przeznaczenia środków funduszu
sołeckiego ).

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: CBC687F8-8D27-4ABB-A703-36D9AF57408B. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

